
UCHWAŁA NR XLIII/297/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonym miejscu publicznym na 
terenie Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 14 ust 2 b ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2016r poz.487, Dz.U. 2015r poz.1893,  Dz.U.2017r poz. 2439, 2245, 
Dz.U. 2018r poz.310, 650) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala,
co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z zakazu spożywania napojów alkoholowych następujące miejsca publiczne na terenie Gminy 
Gorzów Śląski podczas imprez plenerowych połączonych ze sprzedażą i konsumpcją napojów alkoholowych 
organizowanych:

1. Na terenie Gorzowa Śląskiego w obrębie Amfiteatru przy ul. Gorzołki, na Stadionie Miejskim
przy ul. Sportowej, w obrębie Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Chopina, przy ul. Jaronia nr 12-14,
oraz ul. Rynek, ul. Wałowa.

2. Na terenach wiejskich przy Strażnicach Ochotniczych Straży Pożarnych, boiskach piłkarskich, boiskach 
wiejskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 7DD498BD-37D3-4263-A58A-0F6D102493AD. Podpisany Strona 1




